
146

ZKOUŠEČKA NAPĚTÍ A SLEDU FÁZÍ                                  SN-4
ELEKTROPLAST                                                                                                                   

• Umožňuje dvojpólové měření stejnosměrného a střídavého napětí

• Rozsah měření od 110 V do 400 V, s frekvencí 0 ÷ 60 Hz

• Určení fázového vodiče - jednožilově (signalizace doutnavkou)

• Určení pořadí fází třífázové soustavy s nulovým vodičem

• Určení polarity stejnosměrného napětí (LED diody)

ZKOUŠEČKA NAPĚTÍ A SLEDU FÁZÍ                               ZNF-01
ELECO                                                                                                                   

• Měření napětí od 12 do 400 V AC/DC

• Měřicí rozsahy 12, 24, 50, 120, 230, 400 V  (LED signalizace)

• Akustická signalizace napětí od 50 do 400 V AC/DC

• Určení fázového vodiče

• Určení pořadí fází v třífázové soustavě

• Určení polarity stejnosměrného napětí

• Pohyblivý bezpečnostní hrot

• Rozměry 35 x 20 x 210 mm

• Přepěťová kategorie CAT. III 600 V; krytí IP 40

• Elektrická bezpečnost IEC 61243-3

ZKOUŠEČKA NAPĚTÍ A SLEDU FÁZÍ                                 ZN-11
KUPSON                                                                                                                   

• Měření napětí od 6 do 400 V AC/DC s indikací polarity

• Rozlišení LED diodami  6, 12, 24, 48, 110, 220, 400 V

• Akustická indikace napětí se aktivuje od napětí 48 V

• Indikací sledu fází při napětí 400V za pomoci doutnavky

• Doba měření není omezena

• Tolerance napětí: 10% (DC), 15% (AC)

• Proud: do 2 mA při 400 V AC, do 4 mA u DC

• Přepěťová kategorie CAT. II 600 V; krytí IP 40

• Rozměry: 200 x 40 x 20 mm; délka měř. vodiče s hrotem 900 mm

• Hmotnost: 100g

BEZDOTYKOVÁ ZKOUŠEČKA + SVÍTILNA                                                  AC-15
CEM                                                                                      

• Optická (2 LED diody) a akustická signalizace AC napětí

• Velmi citlivá bezdotyková detekce

• Dvě úrovně citlivosti detekce: 12 ÷ 1000 V  /  100 ÷ 1000 V

• Možnost zapnout/vypnout bzučák

• Napájení: 2 x AAA 1,5V baterie; automatické vypínání

• Bezpečnostní kategorie CAT IV 1000V

• Funkce LED svítilny


